
  
 

Stránka 1 z 2 
 

 

  Příloha č. 3 

Dohoda o ukončení rámcové dohody o realizaci rekvalifikačních kurzů 

 

Smluvní strany 

Objednatel:   Česká republika - Úřad práce České republiky 

sídlo:    Dobrovského 1278/25, 170 00  Praha 7 

zastoupený:   Mgr. Miriam Majdyšovou, ředitelkou Krajské pobočky ÚP ČR ve Zlíně  

IČO:    72496991 

kontaktní a fakturační adresa: Úřad práce ČR - Krajská pobočka ve Zlíně, Čiperova 5182, 760 42 Zlín 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky:  iqqzpzd 

(dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

Dodavatel:   MARLIN s.r.o. 

sídlo:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupený:   Ing. Martinem Bellovičem 

IČO:    60733306 

kontaktní a fakturační adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „dodavatel“)  

 

spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dohodu: 
 
1. Objednatel a dodavatel se na žádost dodavatele dohodli na ukončení Rámcové dohody o realizaci 

rekvalifikačních kurzů č. ZLRQ - 2020-19, uzavřené dne 12. března 2020 v návaznosti na veřejnou 
zakázku Rekvalifikace ve Zlínském kraji III, část č. 19 Obsluha CNC obráběcích strojů (23-026-H). 

 
2. Důvodem ukončení Rámcové dohody je velmi rychlý růst cen služeb, energií a materiálů a obecně 

významná inflace v období od poloviny roku 2021 až do poloviny roku 2022. V důsledku tohoto 
růstu není možné dále pořádat rekvalifikační kurzy obsluhy CNC obráběcích strojů, které byly 
předmětem Rámcové dohody. Náklady na uspořádání kurzů se zvýšily o až o desítky procent a pro 
dodavatele jsou velmi ztrátové. S ohledem na obsah předmětné Rámcové smlouvy není možné ani 
navýšit ceny kurzů. 



  
 

Stránka 2 z 2 
 

 
 

3. Na základě této Dohody končí účinnost Rámcové dohody dnem 20. července 2022. 
 

4. Obě strany dále souhlasí s tím, že veškeré práva a povinnosti plynoucí z Rámcové dohody dnem 
20. července 2022 rovněž zanikají. 

 
5. Obě strany prohlašují, že veškeré závazky plynoucí z Rámcové dohody budou dnem 20. července 

2022 vypořádány. 
 

6. Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, že s obsahem této Dohody se důkladně seznámily, 
souhlasí s ním a Dohodu uzavírají ze své svobodné vůle. 

 
 

Příloha: Odůvodnění dodavatele k ukončení Rámcové dohody 
 
 
 

 
 

  

 
 
 

  

………………………………………  ……………………………………………………. 
Ing. Martin Bellovič 
statutární zástupce MARLIN s.r.o. 

 Mgr. Miriam Majdyšová  
ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR ve Zlíně 

 
 
 


